Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4850 • E-mail: sec-dab@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas e Biomedicina

EDITAL NO 026/2011-DAB

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 25/03/2011 às 15 horas e 55 minutos.

Thaís G.V. Silveira

O PROFESSOR DOUTOR THAIS GOMES VERZIGNASSI SILVEIRA presidenta da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá,
aberto por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Parasitologia Clínica pertinente ao Departamento de Análises
Clínicas e Biomedicina  da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Amanda Regina Nichi de Sá 5,3
Claudia Solano Rocha 6,0
Claudia Tiemi Miyamoto Rosada 8,4
Cristiane Maria Colli 7,8
Elenice M. do Nascimento Gonçalves 8,2
Fabiana Nabarro Ferraz 7,8
Gessilda de Alcântara N. de Melo 9,1
Herintha Coeto Neitzke Abreu 8,2
Izabel Galhardo Demarchi 6,5
Karin Rosi Reinhold de Castro 7,0
Letícia Nishi 6,6
Ligia Carla Faccin Galhardi 7,5
Marcos Paulo Manini 6,6
Patrícia Mara de Costa 6,7
Paula Aline Zanetti Campanerut 7,5
Ricardo Galleto 6,9

Maringá, 25 de março de 2011.

Profa. Dra. Thais Gomes Verzignassi Silveira,
Presidenta da comissão julgadora